
2022 年 1月 27日 

株式会社池田泉州銀行 

 

 

 

 

2020 年 9 月より一時停止しておりましたキャッシュレス決済サービスへの新規口座登録およびチャージ

機能につきまして、現在の再開状況を以下の通りお知らせいたします。 

 

●再開状況（2022 年 1月 27日現在） 

サービス名 再開日 

J-Coin Pay 2021 年 5月 25日（火） 

メルペイ 2021 年 6月 28日（月） 

PayPay 2022 年 1月 27日（木） 

LINE Pay 

支払秘書 

d 払い 

pring 

未定 

（再開時に順次更新） 

※各サービスの詳細及び口座登録・チャージ方法につきましては、各社ホームページよりご確認ください。 

※各サービスの利用再開にあたり、別途本人確認手続きが必要となり、時間を要することがございます。 

予めご了承ください。 

 

なお、現時点で再開日未定のサービスの再開にあたっては、お客さまに安心してご利用いただくため、キ

ャッシュレス決済サービスの運営事業者、関係機関とともにセキュリティ強化等の対応を行うべく慎重な検

討を重ね準備を進めております。再開の目処が立ち次第、当行ホームページにてお知らせいたします。お

客さまにはご不便をおかけしておりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

○お客さまへのお願い  

   当行がＥメール等で口座番号やパスワード等の入力を依頼することはございません。 

    絶対に入力されることのないようご注意をお願いいたします。 

 

以上 

キャッシュレス決済サービスへの新規口座登録および 

チャージ機能の再開状況について 


